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( v eurách )

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

600 610 620 630 640 650 700 710 720
Bežné

výdavky
Mzdy, platy,

služobné
príjmy a
ostatné
osobné

vyrovnania

Poistné a
príspevok do

poisťovní

Tovary a
služby

Bežné
transfery

Splácanie
úrokov a

ostatné platby
súvisiace s

úverom,
pôžičkou,
návratnou
finančnou

výpomocou a
finančným

Kapitálové
výdavky

Obstarávanie
kapitálových

aktív

Kapitálové
transfery

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 180 757 656 75 891 025 2 104 596 630 270 001 550 715 292 550 715 292

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 975 840 222 75 891 025 899 679 196 270 001 550 715 292 550 715 292

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 80 565 153 75 891 025 4 404 127 270 001 550 715 292 550 715 292

0113 Zahraničné vzťahy 890 275 069 0 890 275 069

012 Zahraničná ekonomická pomoc 25 526 032 25 526 032

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 2 500 000 2 500 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 23 026 032 23 026 032

017 Transakcie verejného dlhu 1 179 391 402 1 179 391 402

0170 Transakcie verejného dlhu 1 179 391 402 1 179 391 402

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 14 649 162 1 737 088 612 754 10 660 700 1 638 620 55 000 0 55 000

033 Súdy 12 456 059 857 513 303 100 10 412 466 882 980 55 000 0 55 000

0330 Súdy 12 456 059 857 513 303 100 10 412 466 882 980 55 000 0 55 000

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103 879 575 309 654 248 234 755 640 0 0

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103 879 575 309 654 248 234 755 640 0 0

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 1 461 926 818 506 267 490 177 066 426 179 425 337 599 167 565

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 1 360 226 818 506 267 490 177 066 426 88 725 337 588 167 565

0412 Všeobecná pracovná oblasť 1 360 226 818 506 267 490 177 066 426 88 725 337 588 167 565

047 Iné odvetvia 90 700 000 90 700 000

0472 Ubytovanie a stravovanie 26 600 000 26 600 000
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0473 Cestovný ruch 64 100 000 64 100 000

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000 11 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

0620 Rozvoj obcí 2 700 000 2 700 000

07 ZDRAVOTNÍCTVO 0 0

076 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0 0

0760 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0 0

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 15 045 476 599 731 275 000 594 516 13 576 229 2 640 000 2 640 000

081 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 0 0

0810 Rekreačné a športové služby 600 000 600 000 0 0

082 Kultúrne služby 2 640 000 2 640 000

0820 Kultúrne služby 2 640 000 2 640 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 479 647 599 731 275 000 594 516 10 400

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 479 647 599 731 275 000 594 516 10 400

084 Náboženské a iné spoločenské služby 11 100 000 11 100 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 11 100 000 11 100 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829 1 865 829 0 0

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829 1 865 829 0 0

09 VZDELÁVANIE 78 364 000 78 364 000
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096 Vedľajšie služby v školstve 78 364 000 78 364 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 78 364 000 78 364 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 142 300 000 142 300 000

102 Staroba 61 300 000 61 300 000

1020 Staroba 61 300 000 61 300 000

109 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 81 000 000 81 000 000

1090 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 81 000 000 81 000 000

Spolu Spolu 3 893 043 112 508 604 309 177 954 180 487 235 578 2 718 979 044 270 001 556 110 292 550 715 292 5 395 000

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

SpoluV
Výdavky

01 VŠEOBECNÉ VEREJNÉ SLUŽBY 2 731 472 948

011 Výkonné a zákonodarné orgány, finančné a rozpočtové
záležitosti, zahraničné vzťahy 1 526 555 514

0111 Výkonné a zákonodarné orgány 5 000 000

0112 Finančné a rozpočtové záležitosti 631 280 445

0113 Zahraničné vzťahy 890 275 069
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012 Zahraničná ekonomická pomoc 25 526 032

0121 Ekonomická pomoc rozvojovým krajinám a krajinám v
procese transformácie 2 500 000

0122 Ekonomická pomoc poskytovaná prostredníctvom
medzinárodných organizácií 23 026 032

017 Transakcie verejného dlhu 1 179 391 402

0170 Transakcie verejného dlhu 1 179 391 402

03 VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 14 704 162

033 Súdy 12 511 059

0330 Súdy 12 511 059

036 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103

0360 Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované 2 193 103

04 EKONOMICKÁ OBLASŤ 1 461 926 818

041 Všeobecná ekonomická, obchodná a pracovná oblasť 1 360 226 818

0412 Všeobecná pracovná oblasť 1 360 226 818

047 Iné odvetvia 90 700 000

0472 Ubytovanie a stravovanie 26 600 000

0473 Cestovný ruch 64 100 000

049 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

0490 Ekonomická oblasť inde neklasifikovaná 11 000 000

06 BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 2 700 000

062 Rozvoj obcí 2 700 000



Návrh rozpočtu výdavkov za kapitolu Všeobecná pokladničná správa na rok 2021 podľa funkčnej klasifikácie

Strana: 5

( v eurách )

Ekonomická
klasifikácia

Funkčná
klasifikácia

SpoluV
Výdavky

0620 Rozvoj obcí 2 700 000

07 ZDRAVOTNÍCTVO 0

076 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0

0760 Zdravotníctvo inde neklasifikované 0

08 REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 17 685 476

081 Rekreačné a športové služby 600 000

0810 Rekreačné a športové služby 600 000

082 Kultúrne služby 2 640 000

0820 Kultúrne služby 2 640 000

083 Vysielacie a vydavateľské služby 1 479 647

0830 Vysielacie a vydavateľské služby 1 479 647

084 Náboženské a iné spoločenské služby 11 100 000

0840 Náboženské a iné spoločenské služby 11 100 000

086 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829

0860 Rekreácia, kultúra a náboženstvo inde neklasifikované 1 865 829

09 VZDELÁVANIE 78 364 000

096 Vedľajšie služby v školstve 78 364 000

0960 Vedľajšie služby v školstve 78 364 000

10 SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 142 300 000

102 Staroba 61 300 000

1020 Staroba 61 300 000
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109 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 81 000 000

1090 Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované 81 000 000

Spolu Spolu 4 449 153 404


